Директору МКОУ СОШ№ 5 г.Беслан
                                                  Баевой И.Р.
От_____________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя )
_______________________________________
Домашний адрес:________________________
_______________________________________
Телефон:_______________________________

Заявление
Прошу предоставить с «____»___________________ 2017 года платное питание моему  сыну (моей дочери)
_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О)
Обучающемуся (обучающейся) ________ «________» класса.

«_____» _____________________2017 года    ______________     /______________________/
                                                                           Подпись                        расшифровка подписи

                                                                              Директору МКОУ СОШ№ 5 г.Беслан
                                                  Баевой И.Р.
От_____________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя )
_______________________________________
Домашний адрес:________________________
_______________________________________
Телефон:_______________________________

Заявление
Прошу предоставить с «____»___________________ 2017 года бесплатное питание(завтрак ,обед, завтрак и обед) моему  сыну (моей дочери)
_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О)
Обучающемуся  (обучающейся) ________ «________» класса, так как наша семья
_____________________________________________________________________________________
(указать семейное и социальное положение, и приложить копии подтверждающих документов )
«_____» _____________________2017 года    ______________     /______________________/
                                                                           Подпись                        расшифровка подписи